
ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Lic. Fenoglio. a la Mgtr. Loutayf y al Centro 
de Lenguas UNSa. Cumplido, Archívese.- 

MARIA RITA MARTEARENA 
CA DE ons-rocom 

AD  DE  CS. EXACTAS  - UN$a 

RRG 
lv 

jilni"ifiad.A•adonaldo Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4409  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuhliea Argentina 

   

SALTA, 17 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8130/2018 

RESCD-EXA N° 387/2018 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita el reconocimiento 
de lo actuado por el Lic. Rodolfo FENOGLIO como Integrante del Consejo Asesor del 
centro de Lenguas de la U.N.Sa.; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. FENOGLIO realizó tareas desde el 26/06/2013, conforme se certifica 
en las presentes actuaciones, luego de la jubilación de la Prof. Susana BRIONES de 
GOTTLING. 

Que, asimismo, se solicita la designación de la Mgtr. María Soledad LOUTAYF 
como representante suplente ante el Centro de Lenguas. 

Que en el en su artículo 4 de la Resolución del Consejo Superior N° 279/11 
establece lo siguiente: "El Consejo Asesor estará integrado por un representante titular 
y un suplente de cada una de las Facultades (...)" 

Que la Comisión de Docencia e Investigación emite despacho al respecto. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 15/8/18 resuelve aprobar, con 
modificaciones, el despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Tener por designados, como Representantes de esta Facultad ante el 
Consejo Asesor del Centro de Lenguas de la U.N.Sa., a los docentes que seguidamente 
se mencionan: 

Titular: Lic. Rodolfo FENOGLIO 
Suplente: Mgtr. María Soledad LOUTAYF 


	Page 1

